

Lynges Autoservice ApS

Kløvervej 20, 7190 Billund

CVR-nr. 25 07 98 84

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2021.

Lynges Søndergaard-Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lynges Autoservice ApS Kløvervej 20 7190 Billund
	CVR-nr.: 25 07 98 84
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Lynges Søndergaard-Jørgensen, Direktør
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af autoreparation og salg af brugte biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.297.850 kr. mod 2.179.891 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 519.650 kr. mod 259.122 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	2.297.850	2.179.891
1 Personaleomkostninger	-1.363.993	-1.526.446
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-211.681	-261.005
Driftsresultat	722.176	392.440
Andre finansielle indtægter	398	514
2 Øvrige finansielle omkostninger	-56.031	-60.256
Resultat før skat	666.543	332.698
Skat af årets resultat	-146.893	-73.576
Årets resultat	519.650	259.122
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	406.650	148.522
Disponeret i alt	519.650	259.122

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.235.135	2.293.168
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	769.455	496.479
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.004.590</u>	<u>2.789.647</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.004.590</u>	<u>2.789.647</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	745.400	958.957
Varebeholdninger i alt	<u>745.400</u>	<u>958.957</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	138.157	119.857
Andre tilgodehavender	91.555	182.304
Tilgodehavender i alt	<u>229.712</u>	<u>302.161</u>
Likvide beholdninger	<u>376.975</u>	<u>218.803</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.352.087</u>	<u>1.479.921</u>
Aktiver i alt	<u>4.356.677</u>	<u>4.269.568</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.077.648	1.670.998
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	2.315.648	1.906.598
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	33.529	10.100
Hensatte forpligtelser i alt	33.529	10.100
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	843.944	919.897
Deposita	18.600	18.600
Langfristede gældsforpligtelser i alt	862.544	938.497
Kortfristet del af langfristet gæld	77.000	77.000
Gæld til pengeinstitutter	646	602
Leverandører af varer og tjenesteydelser	322.326	528.332
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	316.905	444.351
Selskabsskat	115.107	56.199
Anden gæld	312.972	307.889
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.144.956	1.414.373
Gældsforpligtelser i alt	2.007.500	2.352.870
Passiver i alt	4.356.677	4.269.568

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	1.670.998	110.600	1.906.598
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	406.650	113.000	519.650
	<u>125.000</u>	<u>2.077.648</u>	<u>113.000</u>	<u>2.315.648</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.336.613	1.492.007
Andre omkostninger til social sikring	<u>27.380</u>	<u>34.439</u>
	<u>1.363.993</u>	<u>1.526.446</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>56.031</u>	<u>60.256</u>
	<u>56.031</u>	<u>60.256</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 921 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 2.235 t.kr.		